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Lot No. Description Starts at

1
Tyco HO-gauge 2-rail Santa Fe Diesel Locomotive No. 4015. 

Untested, very good.  ($40­$60)
$30

2

Two Bachmann Liliput L224304 HO-gauge Swing Roof bogie 

Wagons "Alusuisse", silver. Excellent in very good boxes. (2)  

($40­$60)

$30

3 HO-scale plastic Building Pieces. Good.  ($10­$20) $5

4
Ten 900mm lengths of Peco HO/OO-gauge 2-rail Flex Track. 

Good/very good. (10)  ($40­$60)
$30

5
HO-gauge 2-rail DB Diesel Locomotive, red. Untested, good/very 

good.  ($20­$40)
$10

6

Four HO-gauge Wagons: Electrotren 5602 Swing Roof bogie 

Hopper "Tucher", brown; Fleischmann 5334 4-wheel Sliding Side 

Wagon "Osram", silver; Electrotren 5829 bogie Tank Wagon 

"Millet", grey; and Roco bogie Tarpaulin Wagon "Cargo", red. 

Excellent, three in good/very good boxes. (4)  ($50­$100)

$30

7
Four HO-gauge bogie Passenger Coaches from Jouef and Lima. 

Good. (4)  ($30­$50)
$20

8

Hobbytown of Boston HO-gauge 2-rail ALCO PA1 2000hp Diesel 

Locomotive, silver. Rear coupling detached. Untested, very good in 

good box.  ($40­$80)

$30

9 HO-gauge DB Breakdown Crane, yellow. Good.  ($30­$60) $20

10 Merit HO/OO-scale Water Tower, grey. Very good.  ($15­$30) $10

11

Quantity of  mostly HO/OO-scale plastic Buildings. Includes sheds, 

station buildings, mine structure, shop, church, police station, town 

hall, houses; N-scale mine structure, and N-scale train shed. 

Good. (16)  ($40­$80)

$30

12

Quantity of Vehicles and Figures from Life-Like and others, mostly 

HO/OO-scale. Some as new on sealed cards, others very good. 

(15)  ($20­$40)

$15

13
Two H&M Motorman Twelve Transformer Rectifier Units. 

Untested, fair. (2)  ($50­$100)
$40

14

Quantity of Decorative Garden Stones. Includes thirty-two Spare 

Key Imitation Rocks; Packet of Smooth Pebbles; and Small Box of 

Polished Stones. Excellent.  ($15­$30)

$10
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Lot No. Description Starts at

15

Large quantity of HO/OO-gauge 2-rail Track, mostly Lima, some 

Tri-ang. Includes straights, curves, points, and a crossover. Good.  

($30­$50)

$20

16

Large quantity of HO-scale Buildings and Accessories. Includes 

houses, station pieces, engine shed, crossing gates, a bridge, 

telegraph poles, trackside signs, and figures. Good.  ($40­$60)

$30

17
Quantity of HO/OO-scale plastic Houses, Accessories and Pieces. 

Good/very good. (15)  ($40­$80)
$30

18

Quantity of HO/OO-scale Scenic Materials from Javis and Hornby. 

Includes white gravel; scatter grass; brown ballast chippings; pine 

trees; cork rock faces; blended tufts; and hedges. Excellent. (17)  

($30­$60)

$20

19 Quantity of  Model Railway Magazines. Very good. (40)  ($15­$30) $10

20

Bachmann Branch-Line 31-852 OO-gauge 2-rail BR Gresley J.39 

Class 0-6-0 Locomotive & Tender No. 64967, black. Untested, 

excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

21

Bachmann Branch-Line OO-gauge 2-rail BR Gresley V2 Class 2-6-

2 Locomotive & Tender No. 60903, green. Untested, excellent in 

very good box.  ($150­$250)

$100

22

Bachmann Branch-Line OO-gauge 2-rail BR Maunsell Lord Nelson 

Class 4-6-0 Locomotive & Tender "Lord Ansen" No. 30861, green. 

Untested, excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

23

Bachmann Branch-Line OO-gauge 2-rail BR Rebuilt Scot 4-6-0 

Locomotive & Tender "The Royal Air Force" No. 46159, green. 

Untested, excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

24

Bachmann Branch-Line OO-gauge 2-rail Class 57 Pullman Diesel 

Locomotive "Northern Belle" No. 57305, cream & maroon. 

Untested, excellent in excellent box.  ($150­$250)

$100

25
OO-gauge wooden Tunnel, unpainted, length 165mm. Perhaps 

Dublo. Very good.  ($30­$60)
$20

26
Hornby Dublo diecast & tinplate Bridge. Much paint loss. Fair.  

($40­$80)
$30

27
Hornby Dublo Transformer, 240VAC to 12VAC. Untested, fair in 

good (wrong) box.  ($30­$60)
$20

28
Hornby Dublo D1 Petrol Tank Wagon "Power Ethyl", green. A little 

paint loss. Good/very good in fair/good box.  ($30­$60)
$20

29
Hornby Dublo BR 4-6-0 Locomotive & Tender "Bristol Castle", 

green. Some corrosion. Untested, fair.  ($200­$300)
$70
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Lot No. Description Starts at

30
Hornby Dublo 4-wheel Brake Van, overpainted maroon, with 

display stand. Good.  ($15­$30)
$10

31
Hornby Dublo 5030 Island Platform, with two ramps. Very good in 

good box.  ($40­$80)
$30

32

Hornby Dublo BR L30 1,000 BHP Bo-Bo Diesel Locomotive 

D8000, green. A little paint loss. Untested, very good in fair box.  

($150­$250)

$90

33
Hornby Dublo Island Platform with two ramps. Very good.  

($60­$120)
$40

34

Hornby Dublo Anniversary Edition R3970 BR Merchant Navy Class 

4-6-2 Locomotive & Tender "Elders Fyffes" No. 35016, green. 

Untested, boxed as new.  ($300­$400)

$200

35

Hornby Dublo Anniversary Edition R3971 2-rail BR Merchant Navy 

Class 4-6-2 Locomotive & Tender "General Steam Navigation" No. 

35011, green. Untested, boxed as new.  ($300­$400)

$200

36

Hornby Dublo Anniversary Edition R2688 LNER Class A4 4-6-2 

Locomotive & Tender "Sir Nigel Gresley" No. 4498, blue. Fitted 

with DCC. Limited edition for 70th Anniversary in 2008, with 

certificate. Untested, excellent in excellent box.  ($300­$500)

$250

37 Hornby Dublo Catalogue 1955/56. Good.  ($15­$30) $10

38
Hornby Dublo pre-war wooden Goods Platform. One end of roof 

damaged. Good.  ($50­$100)
$40

39
Five Hornby OO-scale Figures. Some paint loss. Fair/good. (5)  

($15­$30)
$10

40 Hornby Dublo Signal Tower. Very good.  ($15­$30) $10

41
Hornby OO-gauge Breakdown Crane, yellow. Very good.  

($40­$80)
$30

42

Hornby OO-gauge 2-rail SR Schools Class V 4-4-0 Locomotive & 

Tender "Repton" No. 926, green. Untested, excellent in non-

original box.  ($150­$250)

$130

43

Hornby R1077 OO-gauge 2-rail GWR 4-6-0 Locomotive & Tender 

No. 4082, green. Fitted with DCC. Untested, excellent in part of 

original packaging.  ($200­$300)

$150

44
Hornby OO-gauge 1st Class bogie Passenger Coach, maroon. 

Good.  ($15­$30)
$10
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Lot No. Description Starts at

45

Hornby R324 OO-gauge 2-rail BR 8F Class 2-8-0 Locomotive & 

Tender No. 48141, black. Untested, excellent in good/very good 

box.  ($200­$300)

$150

46

Hornby R374 OO-gauge 2-rail SR Battle of Britain Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Spitfire" No. 21C166, green. Untested, very 

good in very good box.  ($200­$250)

$150

47
Incomplete Hornby Dublo 3400 TPO Mail Van Set. Includes Mail 

Van; two Mail Bags; and Electric Switch. Fair in fair box.  ($30­$60)
$20

48
Hornby Type A2 Power Control Unit, 220-250VAC. Untested, good.  

($30­$60)
$20

49

Hornby R055 OO-gauge 2-rail LMS 4P Class 2-6-4 Tank 

Locomotive No. 2300, maroon. Untested, excellent in good/very 

good box.  ($100­$150)

$80

50
Hornby OO-gauge 2-rail BR 25 Class Diesel Locomotive No. 

D7596, green. Untested, good.  ($100­$150)
$60

51
Hornby R4222 OO-gauge GWR bogie 3rd Class Clerestory Coach 

No. 3165, brown & cream. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

52

Hornby Top Link R315 OO-gauge 2-rail BR B17/4 Class 4-6-0 

Locomotive & Tender "Manchester United" No. 61662, green. 

Untested, excellent in good box.  ($200­$300)

$150

53

Three Hornby OO-gauge Royal Train bogie Passenger Coaches: 

Coach No. 2903; Coach No. 2904; and Brake Coach No. 2921. 

Excellent in non-original boxes. (3)  ($90­$120)

$80

54

Hornby OO-gauge 2 rail LNER A3 Class 4-6-2 Locomotive & 

Tender "Humorist" No. 2751, green. Untested, very good.  

($100­$150)

$60

55

Hornby R063 OO-gauge 2-rail BR Standard 7P6F Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Britannia" No. 70000, green. Untested, very 

good in good box.  ($250­$350)

$180

56

Hornby R2168 OO-gauge 2-rail "The Yorkshire Pullman" 

Passenger Set. Contains BR A3 Class 4-6-2 Locomotive & Tender 

"St Simon" No. E112, green; Pullman Coach "Zena"; Pullman 

Coach "Eunice"; and Pullman Coach "Car No. 65". Untested, 

excellent in fair/good box.  ($500­$700)

$380

57

Hornby OO-gauge 2-rail "Eurostar" Passenger Set. Contains 

Power Car; two Middle Cars; and Dummy Power Car. Originally 

from R1013 set, does not include track, power, or track mat. 

Untested, excellent in polystyrene tray but without box.  

($200­$300)

$150

58
Hornby R4512 OO-gauge Brighton Belle Pullman Coach "Car No. 

86 Third Class". Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$30
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Lot No. Description Starts at

59

Hornby R4196 OO-gauge "Golden Arrow" Set of three 1st Class 

bogie Pullman Coaches: "Adrian"; "Onyx"; and "Zenobia". Excellent 

in very good box.  ($150­$250)

$90

60

Hornby R373 OO-gauge 2-rail BR 9F Class 2-10-0 Locomotive & 

Tender "Evening Star" No. 92220, green. Some scuffing, part of 

tender damaged. Untested, good in fair/good box.  ($200­$300)

$150

61
Four Hornby DCC Points Decoders. Untested, one boxed as new, 

the others excellent. (4)  ($80­$140)
$50

62

Two Hornby DCC Control Items: Points & Accessory Decoder; and 

Reverse Loop Module. Untested, both appear unused, excellent in 

very good boxes. (2)  ($50­$90)

$40

63
Ten 900mm lengths of Peco HO/OO-gauge 2-rail Flex Track. Very 

good. (10)  ($40­$60)
$30

64
Thirteen HO/OO-gauge Track Power Connectors. Very good. (13)  

($30­$50)
$20

65

Quantity of Hornby OO-gauge Platform Parts. Includes six Curved 

Platform Sections; four Ramped Platform Ends; five Subway 

Entrances; Fence Sections;  and Platform Canopy. Good/very 

good. (40)  ($50­$100)

$40

66

Six Hornby OO-gauge Track Support Sets: two R658 Inclined 

Piers; R659 High Level Piers; and two R660 Elevated Track 

Sidewalls. As new in sealed packets. (6)  ($50­$100)

$30

67

Quantity of mostly Tri-ang OO-scale Buildings. Includes three 

station buildings, signal box, huts, pavilion, and mineral bunker. 

Good. (21)  ($40­$80)

$30

68
Quantity of Tri-ang OO-gauge Station Parts, including platforms 

and ramps. Good/very good. (12)  ($40­$60)
$30

69

Three Tri-ang OO-gauge Wagons: R12 4-wheel Tank Wagon 

"Shell", silver; R116 bogie Well Wagon, green; and R136 bogie 

Van "TR Speedy Service", grey. Very good in good boxes. (3)  

($50­$100)

$45

70
Tri-ang R114 OO-gauge bogie Van "Tri-ang Railways", orange. 

Some rust on couplings. Good in good (wrong) box.  ($15­$30)
$10

71

Tri-ang R357 OO-gauge BR A1A-A1A Diesel Locomotive No. 

D4472, green, with Magnahesion. Untested, very good in fair box.  

($100­$150)

$80

72

Tri-ang R869S OO-gauge 2-rail SR Battle of Britain Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Winston Churchill" No. 21C151, green. With 

smoke. Some paint loss on tender. Untested, very good in good 

box.  ($100­$200)

$80
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Lot No. Description Starts at

73
Tri-ang Train Controller with 240VAC Power Supply. Untested, 

good. (2)  ($40­$60)
$30

74
Two Tri-ang R228 OO-gauge 1st Class bogie Pullman Coaches: 

"Jane" and "Ruth". Very good in very good boxes. (2)  ($60­$100)
$50

75

Two Tri-ang R29 OO-gauge Mainline Composite bogie Passenger 

Coaches, maroon & cream, both No. 24010. Very good in good 

boxes. (2)  ($50­$100)

$40

76

Tri-ang (New Zealand) R42 Train Controller with Nova 240V 

Transformer, cable marked "Made in Australia to War Emergency 

Spec". Untested, fair. (2)  ($50­$100)

$40

77

Tri-ang R32 OO-gauge Transcontinental 4-6-2 Locomotive & 

Tender No. 2335, black. Right piston assembly broken, front bogie 

damaged. Untested, fair/good. Plus an EMPTY Box for R480 

Double Straight Super Tracks.  ($60­$100)

$40

78

Tri-ang (Australia) OO-gauge 2-rail VR "Spirit of Progress" 

Passenger Set. Contains  Diesel Locomotive; Dummy Locomotive; 

bogie Passenger Coach; and bogie Dome Coach. Untested, good.  

($100­$200)

$80

79

Tri-ang OO-gauge 2-rail Sydney Red Rattler Power Car and 

Trailer. Some damage to pantograph. Untested, very good.  

($200­$300)

$150

80
Trainorama HO-gauge 2-rail 32 Class 4-6-0 Locomotive & Tender 

No. 3245, black. Untested, excellent in excellent box.  ($300­$500)
$250

81

Auscision HO-gauge Set of four NGKF bogie Grain Hoppers 

"Freight Rail", grey. With Kadee couplings. Excellent in very good 

box.  ($100­$200)

$80

82

Auscision HO-gauge Set of four NGFP bogie Grain Hoppers 

"Freight Rail", grey. With Kadee couplings. Excellent in very good 

box.  ($100­$200)

$80

83

Auscision HO-gauge Set of five RQHY bogie Container Wagons 

"Pacific National", blue. With Kadee couplings. Excellent in very 

good box.  ($150­$250)

$100

84
Berg's HO-gauge 2-rail 36 Class 4-6-0 Locomotive & Tender No. 

3675, black. Untested, good in good box.  ($400­$800)
$350

85

Berg's HO-gauge 2-rail NSWGR 48 Class Diesel Locomotive No. 

4819, Tuscan. Drive shaft detached. Untested, good in fair box.  

($300­$600)

$250

86
HO-gauge Locomotive Chassis with Power Bogie. Includes extra 

pieces, may not be complete. As is.  ($100­$200)
$50
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Lot No. Description Starts at

87

Trainorama HO-gauge 2-rail 44 Class Diesel Locomotive No. 

4480, Tuscan. With Kadee couplings. Untested, excellent in 

excellent box.  ($300­$600)

$250

88

Trainorama HO-gauge 2-rail 49 Class Diesel Locomotive No. 

4915, Indian red. With Kadee couplings. Untested, excellent in 

excellent box.  ($300­$600)

$250

89

K&M HO-gauge 2-rail 81 Class Diesel Locomotive Chassis and 

Motor, to suit Powerline body. Untested, excellent in very good 

box.  ($100­$200)

$50

90

Trainorama HO-gauge 2-rail 44 Class Diesel Locomotive No. 

4498, Tuscan. With Kadee couplings. Untested, excellent in 

excellent box.  ($300­$600)

$250

91
Powerline HO-gauge 2-rail 48 Class Diesel Locomotive "Silverton" 

No. 31, yellow,. Untested, very good.  ($200­$300)
$150

92

Trainorama HO-gauge 2-rail 47 Class Diesel Locomotive No. 

4701, Indian. With Kadee couplings. Untested, excellent in very 

good box.  ($300­$600)

$250

93

Lima 3051 HO-gauge 2-rail NSWGR C38 4-6-2 Locomotive & 

Tender No. 3830, green. Includes a streamline kit, not fitted. 

Untested, good in poor box.  ($150­$250)

$100

94

Lima HO-gauge 2-rail XPT Passenger Set, candy livery. Consists 

of Power Car; Dummy Power Car; and five Passenger Coaches. 

Untested, very good in fair boxes. (7)  ($150­$250)

$100

95

Two HO-gauge 2-rail 48 Class Diesel Locomotives: Kato 37702 

Locomotive No. 4827, Indian red; and Trax Locomotive No. 48127, 

blue weathered. With Kadee couplings. Untested, very good. (2)  

($150­$250)

$100

96
Ten lengths of Peco HO/OO-gauge 2-rail Flex Track, 800 to 

900mm. Good. (10)  ($40­$60)
$25

97
Book: "Australian Railways", C.C. Singleton, 64pp soft cover 

(Nelson Doubleday 1967). Fair/good.  ($10­$20)
$5

98
Book: "Australia's Trains", Gary McDonald, 80pp hard cover 

(Claremont 1989). Excellent.  ($20­$40)
$10

99
Book: "Essays in Steam", R.G. Preston, 112pp hard cover 

(Eveleigh 1995). Very good.  ($20­$40)
$10

100
Book: "Hear the Train Blow", autobiography of Patsy Adam-Smith, 

180pp hard cover (Nelson 1981). Very good.  ($30­$60)
$10

101
Book: "Highlights of Steam", Greg Triplett, 95pp hard cover 

(Association of Railway Enthusiasts). Very good.  ($20­$40)
$5
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102

Book: "Operation and Management of Diesel Electric 

Locomotives", 196pp comb bound (Dpt of Railways NSW 1966). 

Fair/good.  ($30­$60)

$20

103
Book: "The Magic of Steam", Jim Revitt, 48pp hard cover (ABC 

1992). Very good.  ($15­$30)
$10

104
Book: "British Steam Horses", George Dow, 128pp hard cover 

(Phoenix House 1950). Good.  ($20­$40)
$10

105
Book: "Great Moments with Trains", David St John Thomas, 128pp 

hard cover (Phoenix House 1959). Good/very good.  ($20­$40)
$10

106

Seven Sakai O-gauge tinplate Wagons: two Passenger Coaches , 

blue; No. 302 Hudson & Pacific Tender, black;  No. 301 Hudson & 

Pacific  Caboose, cream & green; No. 354 Tanker "Pegasus", 

yellow; No. 356 H&P Box Car "Pacemaker", red & grey; No. 355 

Gondola, grey; plus No. 353 EMPTY Box. Good in fair boxes. (7)  

($150­$250)

$100

107
Two Sakai O-gauge bogie Passenger Coaches, blue. Some paint 

loss, missing coupling hooks. Fair/good. (2)  ($40­$80)
$30

108 Clockwork Key. Fair.  ($20­$30) $10

109
O-gauge pressed metal Tunnel. Length 300mm. Some splitting at 

the top. Fair.  ($40­$80)
$20

110 O-Gauge wooden Footbridge, green. Fair.  ($20­$40) $15

111
Lionel O-gauge diecast Single Buffer Stop, red. Much paint loss. 

Fair.  ($15­$30)
$10

112

Quantity of Hornby Series O-Gauge 3-rail Raked Track: sixteen 

Curves and two Short Straights. Some rust. Fair with one original 

box. (18)  ($30­$60)

$20

113
Three Hornby O-gauge 4-wheel Timber Wagons. Some stakes 

bent, all chains intact, some surface rust. Fair. (3)  ($20­$40)
$15

114
Two Hornby Series O-gauge 3-rail Double Track Sections. Good. 

(2)  ($15­$30)
$10

115
Two Hornby Series O-gauge Station Pieces: Wayside Station and 

Shelter. Some scratches and paint loss. Fair. (2)  ($20­$40)
$15
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116
Hornby O-gauge bogie Well Wagon, red & green. Missing one axle 

and wheels. Fair.  ($30­$50)
$20

117
Hornby O-gauge clockwork Level Crossing. Much rust, child's 

scribbles on box. Fair in fair box.  ($15­$30)
$10

118
Hornby Control System O-gauge Signal Tower "Windsor". Good.  

($100­$200)
$80

119 Hornby O-Gauge EMPTY Box for No. 2 Signal Cabin.  ($10­$20) $5

120
Hornby Series O-gauge tinplate Tunnel. Some scratches and 

marks on paintwork. Good in poor box.  ($150­$250)
$100

121
Hornby Series O-gauge Home Semaphore Signal, for use with the 

Hornby Control System. Fair.  ($100­$200)
$80

122
Two Hornby Control System O-gauge Rodding Compensators. 

Some rust. Fair in fair boxes. (2)  ($50­$100)
$40

123
Hornby Series O-gauge Home Semaphore Signal, for use with the 

Hornby Control System. Good in fair box.  ($100­$200)
$80

124
Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons. Much paint loss, some 

parts missing. Poor. (3)  ($20­$40)
$10

125

Two Hornby O-gauge 1st/3rd Class bogie Coaches: LNER Coach, 

teak; and LMS Brake Coach, maroon. Roofs have been repainted. 

Fair/good. (2)  ($150­$200)

$100

126
Four Hornby O-gauge Milk Churns, good; plus an EMPTY Box for 

a Milk Traffic Van, poor. (4+)  ($20­$40)
$15

127
Hornby O-gauge 4-wheel Crane Truck, green & blue. Missing 

axles and wheels. Fair in fair box.  ($30­$50)
$20

128
Hornby O-gauge No. 1 Crane Truck. With string but missing hook. 

Very good in fair/good box.  ($40­$80)
$30

129 Hornby O-gauge Tunnel, length 160mm. Good.  ($40­$80) $30

130
Hornby Series O-gauge 4-wheel Banana Van "Fyffes", yellow. 

Some paint loss, cracks in wheels. Fair.  ($40­$80)
$30
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131
Hornby O-gauge 4-wheel Side Tipping Wagon "Trinidad", yellow. 

Good.  ($15­$30)
$10

132

Hornby O-gauge clockwork "LNER" 0-4-0 Tank Locomotive, green 

(without tender). With key, tested and working. Very good.  

($80­$160)

$60

133
Hornby Series O-gauge Brazier's Hut, with brazier and two tools. 

Good.  ($50­$80)
$40

134
Three Hornby O-gauge 4-wheel 5-plank Open Wagons, grey. 

Some paint loss, rust, and dents. Fair/good. (3)  ($20­$40)
$10

135

Two Hornby O-gauge Rolling Stock Items: 4-wheel Passenger 

Coach, red & cream; and BR 4-wheel Tender, green. Fair. (2)  

($30­$60)

$20

136

Hornby O-gauge clockwork pair of LH & RH Points; plus a short 

straight track section. Considerable rust on rails. Fair in fair box.  

($15­$30)

$10

137
Hornby O-gauge Home/Distant Semaphore Signal. Good/very 

good.  ($40­$80)
$35

138
Hornby O-gauge No. 1 Buffer Stop, grey. Very good in very good 

box.  ($15­$30)
$10

139
Hornby O-gauge Platform Crane, cream, red & grey. With string 

and hook. Very good in very good box.  ($40­$80)
$30

140
Hornby O-gauge M0 4-wheel Side Tipping Wagon, green & yellow. 

Very good in fair/good box.  ($30­$60)
$20

141
Two Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Closed Van and Brake 

Van. Good. (2)  ($30­$60)
$25

142
Hornby Series O-gauge Great Western Tender. Poor/fair.  

($30­$60)
$20

143
Large quantity of Hobby Paints from Tamiya, Testors and Humbrol. 

All have been opened, as is.  ($30­$60)
$20

144
Tinplate clockwork Floor Train Set. Includes locomotive, motor-car, 

track and tunnel. With key, loco not working. Good.  ($20­$40)
$15

145

Cragstan (Japan) tinplate battery-operated Switching Locomotive & 

Wagon with Track. Some scuffing to tinprinting. Untested, 

fair/good.  ($40­$60)

$30
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146

Technofix (Germany) tinplate clockwork Alpine Station Set. Some 

paint loss on edges. Car has some rust and dents, with key, motor 

not working. Fair.  ($40­$80)

$30

147

Japanese tinplate battery-operated Cable Car, with wired remote 

control. Some scuffing to paintwork, one window broken. Untested, 

good/very good in good box.  ($40­$80)

$30

148

Ganga Yamuna tinplate clockwork Return Express Train. Includes 

three track sections, four bridge supports, and locomotive. With 

key, loco tested and working. Some rust. Good in fair box.  

($40­$80)

$30

149

Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Diesel Loco 

Flier "Tri-ang Flyer", orange. Length 210mm. Slight warping to 

body, one label damaged. Very good in good box.  ($40­$80)

$25

150
Tinplate Building with Ramps. Much surface rust and virtually no 

remaining paint. Poor. (3)  ($15­$30)
$10

151

Tinplate clockwork Tortoise. Length 110mm. Tested and working. 

Some chips and scratches to paintwork. Good/very good.  

($40­$80)

$30

152

Minic tinplate clockwork Jabberwock. Length approx. 190mm. With 

key, tested and working. Tail detached and in pieces. Very good in 

very good box.  ($100­$150)

$50

153

Minic tinplate clockwork Pecking Canary. Height 50mm. Motor runs 

but needs some attention. Some wear to paintwork. Good.  

($30­$60)

$20

154
Quantity of small plastic Novelty Vehicles and Toys. Very good. 

(25+)  ($20­$40)
$10

155
Four Tin Treasures (India) tinplate Ladybirds. Length of each 

65mm. Excellent. (4)  ($30­$60)
$15

156

Minic M517 plastic clockwork Ptolemy Tortoise. Length approx. 

115mm. Motor needs some attention. Very good in very good box.  

($60­$120)

$40

157
Minic plastic clockwork Mr Puffin. Height 170mm. Tested and 

working. Very good in fair/good box.  ($80­$160)
$60

158 Ten plastic Farmyard Animals. Good. (10)  ($15­$30) $10

159 Box of Toy Bits. As is.  ($15­$30) $5

160 Diecast Tiger, length 70mm. Some paint loss. Fair.  ($15­$30) $10
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161 Two Britains Horses. Fair. (2)  ($20­$40) $5

162
Four Mules from Britains and Charbens. Some paint loss, 

fair/good. (4)  ($30­$60)
$20

163

Three Britains diecast Camels. One has detached leg, fair; one 

has part of leg missing, fair; one intact, very good. Plus a trough 

(not shown). (4)  ($20­$40)

$10

164
Small diecast Garden Roller, green. Much paint loss. Fair.  

($15­$30)
$10

165
Six diecast Animals from Britains and Johillco: two Horses; three 

Foals; and a Donkey. Good. (6)  ($20­$40)
$15

166
Seven small diecast Birds: two Turkeys and five Chickens. One 

turkey has lost most of its paint, otherwise all good. (7)  ($15­$30)
$10

167 Four Britains Haystacks. Very good. (4)  ($20­$40) $15

168 Quantity of Britains Farm Plants and Fences. Fair. (10)  ($20­$40) $15

169 Three Britains diecast Goats. Good. (3)  ($15­$30) $10

170
Timpo Man Pushing Long Barrow. Some paint loss, good.  

($20­$30)
$15

171

Japanese tinplate friction-drive Tractor with Trailer. Overall length 

approx. 235mm. Motor working. A few marks on paintwork. Tractor 

missing a wheel, otherwise very good.  ($30­$60)

$15

172
Modern Toys tinplate friction-drive Tractor. Length 125mm. Some 

scratches and small dents, grille detached. Good.  ($40­$80)
$25

173

Two Scenic Items: small ceramic Stone Bridge, very good; and 

Memory Lane plaster Tudor House "Cranbourne Lodge", some 

damage to one corner, good in good box. (2)  ($15­$30)

$10

174
Eleven diecast Farm Animals: horses, cattle, pig, and a goose. 

Fair. (11)  ($15­$30)
$10

175
Plastic Farmyard Set, with mat (390mm x 342mm). Mostly very 

good, with original box bottom only.  ($15­$30)
$10
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176
Quantity of Britains diecast Animals and Accessories. Some paint 

loss. Fair/good. (10)  ($30­$60)
$20

177 Britains Cow and Bull. Some paint loss, fair. (2)  ($20­$40) $5

178

Britains Tumbrel Cart, brown with red wheels. With carter and 

horse, missing hay racks. Some paint loss, cart may have been 

overpainted. Fair/good.  ($30­$60)

$20

179
Five Britains plastic Zoo Animal Figures: lioness, three cheetahs, 

and two anteaters. Very good. (5)  ($15­$30)
$10

180
Four Britains diecast Zoo Animals: two Chimpanzees and two 

Monkeys. Very good. (4)  ($30­$60)
$10

181 Five small diecast Pigs. Good. (5)  ($15­$30) $10

182 Eleven mostly Britains diecast Cows. Good. (11)  ($30­$60) $15

183
Composite wood Farm House Construction Set, with plastic fences 

and walls. Very good.  ($30­$50)
$20

184
Britains Farm Series No. 501 Farmer Figure. Very good.  

($15­$30)
$10

185
Britains Farm Series No. 502 Farmer's Wife Figure. Very good.  

($15­$30)
$10

186 Quantity of plastic Soldier Figures. Good. (30+)  ($20­$40) $15

187
Quantity of plastic Military Figures and Accessories. Very good.  

($15­$30)
$10

188
Set of seven Deetail 54mm German Soldier Figures, plastic with 

diecast bases. Very good. (7)  ($15­$30)
$10

189
Three Military Figure Items: two Deetail Sets each with Gun and 

two Soldiers; and a Mattel Soldier. Good. (3)  ($30­$50)
$20

190
Two Charbens(?) diecast Military Figures. Some paint loss, fair. (2)  

($20­$40)
$5
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191 Eight plastic Cowboy & Indian Figures. Good. (8)  ($15­$30) $10

192
Eleven Aohna Ceremonial Parade European Guards Figures, with 

three guard boxes. Fair/good. (11)  ($15­$30)
$10

193
Large quantity of plastic Military Figures and Accessories. Very 

good.  ($20­$40)
$10

194
Quantity of metal Military Figures, of various types. Good/very 

good. (16)  ($20­$40)
$15

195

Hasegawa 31135 1:72 scale M-1E1 Abrams Tank Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions and decals. 

Excellent in good box.  ($40­$80)

$25

196
Leguai laser-cut wooden "Field Jeep" 3D Puzzle (unassembled). 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

197
Taiwanese tinplate battery-operated US Army M-4 Tank. Untested, 

very good in good box.  ($50­$100)
$40

198

Haynes "Build Your Own Internal Combustion Engine" Kit. Consists 

of transparent engine block with pistons, cams, valves, etc. 

Partially constructed, timing belt and fan not yet attached. Very 

good in very good box.  ($50­$100)

$40

199
Eight plastic Vehicles of various types. Good/very good. (8)  

($10­$15)
$5

200
Racing Car Chocolate Tin (empty). Length 295mm. Very good.  

($15­$30)
$10

201
Steel Roder "Recreation Set" metal & plastic Jeep with Caravan. 

Overall length 250mm. As new in very good box.  ($10­$20)
$5

202
Steel Roder "Recreation Set" metal & plastic Jeep with Trailer and 

Horse. Overall length 250mm. As new in very good box.  ($10­$20)
$5

203
Three Delivery Van Sweet Tins (empty). Length of each 215mm. 

Excellent. (3)  ($30­$40)
$20

204 Volkswagen Kombi Cab Biscuit Tin. Excellent.  ($15­$20) $10

205

Minic tinplate clockwork Tractor, green. Length 75mm. Tested and 

working, but tracks are loose and do not grip. Some patches of 

rust. Good in  very good box.  ($80­$160)

$30
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206

Minic tinplate clockwork Short Bonnet Shutter Van "Minic 

Transport", red. Length 125mm. Tested and working. A few small 

chips to paintwork, a little rust on front bumper bar. Very 

good/excellent unboxed.  ($150­$250)

$80

207

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, green & black with 

black base. Length 130mm. Tested and working. Excellent in fair 

box.  ($150­$300)

$70

208
Minic tinplate clockwork US Army Jeep, length 80mm. A little paint 

loss and scuffing. Untested, very good.  ($60­$120)
$30

209

Minic tinplate clockwork Traffic Control Car, dark blue. Length 

128mm. With key, tested and working. A little scuffing to paintwork, 

some rust on guards and front bumper, one headlamp bent. 

Good/very good in good box.  ($150­$250)

$80

210

Minic tinplate clockwork London Double Deck Bus, red. Length 

180mm. Much paint loss, labels badly worn, missing grille, tyres 

damaged. Poor.  ($80­$150)

$25

211

Minic tinplate clockwork Fire Engine. Length 153mm. Tested and 

working. With ladder, missing other accessories, paintwork 

undamaged. Very good.  ($200­$400)

$80

212

Minic tinplate clockwork Articulated Beer Lorry "Watneys", with 

large wooden keg on back. Length 140mm. Tested and working. 

Some chips to paintwork. Good unboxed.  ($200­$400)

$150

213

Minic tinplate clockwork Ambulance. Length 125mm. Includes 

plastic stretcher. Motor winds but needs some attention. Very slight 

wear to labels, paintwork undamaged. Very good/excellent in very 

good box.  ($200­$400)

$120

214

Minic tinplate clockwork Delivery Truck, green & red, with four 

packing cases. Length 140mm. Tested and working. A few chips 

and scratches to paintwork, some spotting on chromed parts. 

Good/very good.  ($150­$250)

$60

215

Minic tinplate clockwork Ford Royal Mail Van, red. Length 88mm. 

Tested and working. A few small scratches to paintwork. Very 

good/excellent in very good box.  ($100­$200)

$80

216

Minic 32M tinplate clockwork Refuse Truck, blue & red. A little rust 

on chromed parts, minor paint loss elsewhere, tyres have been 

replaced. Untested, very good.  ($100­$200)

$100

217
Minic 4M pre-war tinplate clockwork Sports Saloon, dark blue & 

green, white tyres. Much paint loss. Untested, fair.  ($80­$160)
$70

218

Minic 74M pre-war tinplate clockwork Mechanical Horse with Log 

Trailer, green, with logs. Includes Shell petrol can. Some rust on 

chromed parts and petrol can, a little paint loss elsewhere, tyres 

have been replaced. Untested, very good.  ($150­$250)

$120

219

Minic 8M pre-war tinplate clockwork Open Touring Car, beige, 

white tyres. Some rust and paint loss, tyres have been replaced. 

Untested, fair/good.  ($120­$200)

$120
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220

Minic plastic & tinplate clockwork Morris Light Van "Minic 

Transport", green. Length 87mm. Tested and working. A little rust 

on bumpers. Very good/excellent in very good box.  ($150­$250)

$80

221

Minic plastic & tinplate clockwork Jowett Javelin, blue. Length 

120mm. Tested and working. Very good in fair box missing one 

end flap.  ($150­$250)

$60

222

Minic No. 2 plastic clockwork Musical Car, red. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism and music box. Motor runs, music 

box plays Brahms' Lullaby but misses a few notes. Includes 

instruction leaflets. Some scratches and stains to body, some 

distortion to roof, a little rust on bumper bars. Good in good box.  

($150­$250)

$60

223

Minic No. 2 plastic clockwork Saloon Car, red. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism. Includes instruction leaflet. 

Tested and working. Some distortion to roof. Very good in very 

good box.  ($150­$250)

$60

224

Minic plastic & tinplate clockwork Morris Royal Mail Van, red. 

Length 88mm. Tested and working. A little distortion to body. 

Good/very good in fair box.  ($60­$120)

$30

225

Minic plastic & tinplate clockwork Post Office Telephone Van, with 

ladder. Length 88mm. Tested and working. A little wear to chrome 

on ladder bracket. Very good/excellent in very good box.  

($100­$200)

$60

226

Minic plastic & tinplate clockwork Post Office Telephone Van, with 

ladder. Length 88mm. Tested and working. Some stains on sides, 

grille slightly bent. Good in good box.  ($100­$200)

$60

227

Minic plastic & tinplate clockwork Wizard Stop-On Car, blue. 

Length 170mm. Motor tested and working. Body slightly distorted 

and detached from chassis, bumper bars detached. Fair in good 

box.  ($100­$200)

$40

228

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader with Armoured Car, red mechanical horse with yellow 

trailer. Length 163mm. Both mechanical horse and armoured car 

motorised. Very good in fair box.  ($250­$500)

$180

229

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader and Rocket Projector, red mechanical horse with yellow 

trailer. Length 165mm. Projector is diecast with operating firing 

mechanism. Elevation wheel broken, rocket nose cone starting to 

perish. Fair/good in fair box.  ($300­$600)

$180

230

Minic pre-war tinplate clockwork Steam Roller, with wooden 

wheels. Length 140mm. Tested and working, has automatic back 

and forth action. Some chips and scratches to paintwork, small 

dent in cab roof, missing box from top of boiler. Good.  

($100­$200)

$70

231

Minic pre-war tinplate clockwork Shell Petrol Tanker, green & red 

with white tyres. Length 150mm. With Shell petrol can. Some chips 

to paintwork, much wear to labels, some corrosion on chromed 

parts, tyres fatigued. Good.  ($300­$500)

$180
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232

Minic Series 1 plastic & metal clockwork Bulldozer, orange & 

green. Length 113mm. With key, motor runs but needs some 

attention. Very good/excellent in very good box.  ($200­$400)

$100

233

Minic tinplate & plastic Push and Go (friction-drive) Armoured Car. 

Length 160mm. Missing gun barrel and some detail parts. 

Fair/good unboxed.  ($50­$100)

$20

234

Minic 10M tinplate clockwork Delivery Lorry, blue & green. Some 

rust on chromed parts, some paint loss, tyres have been replaced. 

Untested, fair.  ($70­$120)

$50

235

Minic 30M pre-war tinplate clockwork Mechanical Horse & 

Pantechnicon, dark blue & green, white tyres. With Shell petrol 

can. Some rust on chromed parts, some chips to paintwork. 

Untested, good in good box.  ($350­$450)

$350

236

Minic 31M pre-war tinplate clockwork Mechanical Horse with 

Tanker "Shell BP Fuel Oil",  green & red, white tyres. With Shell 

petrol can. Untested, very good in very good box.  ($350­$450)

$350

237

Minic 48MCF pre-war tinplate clockwork Breakdown Lorry, in green 

camouflage. Virtually no paint loss, tyres have been replaced. 

Untested, very good/excellent.  ($400­$500)

$350

238

Minic 23M tinplate clockwork Tipper Truck, red & blue. Some paint 

loss, tyres have been replaced. Untested, good/very good.  

($80­$160)

$70

239
Chassis and Motor for Minic clockwork Vauxhall or Tourer. With 

key, tested and working. Good.  ($40­$60)
$35

240 Eight Minic black Tyres. Excellent. (8)  ($20­$40) $15

241
1960s plastic Morris Oxford Pickup, green. Length 80mm. Very 

good.  ($5­$10)
$5

242 Minic fold-out Catalogue. Very Good.  ($20­$40) $15

243
Quantity of Minic tinplate Vehicle Parts, including a key. Ranging 

from poor to very good. (7)  ($30­$60)
$20

244
Quantity of Minic Tyres: ten white and six black. Some damaged, 

ranging from poor to very good. (16)  ($30­$50)
$25

245
Book: "Minic Line Bros. Tinplate Vehicles", Sue Richardson (1981). 

Very Good.  ($100­$150)
$90
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246

Schuco 1225 tinplate clockwork 1913 Mercer Type 35J, blue. 

Length 190mm. With original key, motor runs but may need some 

attention. Windscreen glass missing, some scuffs and scratches. 

Good.  ($100­$200)

$50

247
Corgi Classics No. 38 1910 Daimler, orange & black. Missing 

windscreen, some paint loss. Fair.  ($10­$20)
$5

248
Corgi Classics C859/8 Thornycroft Box Van "Volvolutum Soap", 

green. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

249
EMPTY Box for Corgi 156 Cooper Maserati F1 Racing Car. Fair.  

($15­$30)
$10

250
Corgi 1117 Mercedes/Faun Street Sweeper Truck, yellow. 

Excellent in part of original box.  ($30­$60)
$15

251

Corgi 153 Commer Refrigerator Van "Wall's Ice Cream" (1956-60), 

dark blue with  cream back. Some chips and scratches to 

paintwork, labels intact. Good/very good in fair box.  ($300­$600)

$150

252
Corgi 200 Ford Consul Saloon, dark tan. Excellent in good box.  

($150­$250)
$100

253

Corgi 206 Hillman Husky Estate (1956-59), grey-brown. A few 

small chips to paintwork. Very good in good/very good box.  

($150­$250)

$70

254

Corgi 208S Jaguar 2.4 litre Saloon with suspension (1960-63), 

lemon with red interior. Some chips to paintwork. Good in good 

box.  ($100­$200)

$60

255

Corgi 238 Jaguar Mk X, metallic cerise. With suitcase in boot. A 

few small chips to paintwork. Very good in very good box.  

($150­$250)

$90

256

Corgi 408 AA Road Service Van, yellow & black. One or two small 

chips to paintwork. Very good/excellent in very good box.  

($150­$250)

$90

257
Corgi 424 Ford Zephyr Estate Car, 2-tone blue. Some paint loss. 

Good in good box.  ($60­$100)
$40

258
EMPTY BOX for Corgi 214S Ford Thunderbird. Missing one side 

flap. Fair.  ($20­$40)
$10

259

Corgi 426 Chipperfields Circus Mobile Booking Office (1962-64). 

Some chips to paintwork on roof, a little paint loss elsewhere. 

Good/very good in fair box missing one end flap.  ($200­$400)

$120

260

Corgi Classics 18403 1:50 scale Bedford O Series Dropside Trailer 

"British Railways", maroon & cream. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($60­$120)

$50
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261

Corgi Whizzwheels 382 Porsche Targa 911S, metallic green. A 

few small blemishes to paintwork. Very good/excellent in very good 

box.  ($50­$100)

$30

262
Corgi D983 Morris J Van "Royal Mail", red. Excellent in fair box.  

($30­$60)
$20

263

Corgi D35/1 50th Anniversary Battle of Britain Set. Contains three 

RAF Vehicles: Bedford Coach; Morris 1000 Van; and Ford Zephyr. 

Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($80­$120)

$60

264
Two Corgi C330/6 Minis, one blue and one grey. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($50­$100)
$35

265
Two Corgi Cars: 802 Mercedes 300SL, red; and 334 Ford Escort, 

light blue. Excellent in poor boxes. (2)  ($50­$100)
$35

266

Five Corgi Classics Thorneycroft Brewery Trucks: C883 "Taunton 

Cider"; C846 "Ind, Coope & Allsopp's"; 926 "Double Diamond"; 

C882 "St Winefred's Brewery"; and C867/2 "Toohey's Pilsener". 

Excellent in very good boxes. (5)  ($100­$200)

$60

267
Spot-On 104 1:42 scale MGA (1959), light green. Missing 

windscreen, some chips to paintwork. Fair.  ($100­$300)
$40

268

Spot-On 106a/1 1:42 scale Austin Articulated Dropside Lorry 

(1959), orange. Some paint loss on edges. Very good in good box.  

($300­$600)

$180

269

Spot-On 113 1:42 scale Aston-Martin DB3 Saloon (1960), pink. 

Some chips and scratches to paintwork. Good/very good.  

($300­$600)

$120

270

Spot-On 119 1:43 scale Meadows Frisky (1960), turquoise with 

black roof & light blue interior. Some corrosion on one side. Good 

in very good (correct colour) box.  ($200­$400)

$90

271
Spot-On 215 1:42 scale Daimler Dart SP250 (1961), red. 

Excellent.  ($300­$600)
$180

272
Spot-On 109/2 1:42 scale ERF 68g Flatbed Lorry (1960), light 

green. Excellent.  ($300­$600)
$160

273
Spot-On 266 1:42 scale 1923 Bull Nose Morris (1965), red. 

Excellent in very good box.  ($100­$200)
$40

274
Spot-On 217 1:42 scale Jaguar E Type (1963), green. Some chips 

and scratches to paintwork. Good/very good.  ($150­$250)
$60

First Monday Toy Auction May 2022 Page 19 of 28



Lot No. Description Starts at

275
Spot-On 270 1:42 scale Ford Zephyr Six (1965), red. Excellent in 

fair/good box.  ($200­$300)
$90

276
Spot-On 278 1:42 scale Mercedes 230 SL (1965), metallic red. 

Some chips to paintwork. Very good in good box.  ($150­$250)
$80

277

Spot-On 280 1:42 scale Vauxhall Cresta (1963), dark blue with 

white roof. Very good/excellent in fair/good box missing one end 

flap.  ($150­$250)

$80

278

Spot-On No. 3 Presentation Set. Contains twelve Track Sections; 

thirteen Road Signs; and five 1:42 scale Cars: Jaguar 3.4, Jensen, 

Aston-Martin, MGA, and Armstrong Siddeley Sapphire. Cars and 

track very good, signs good, in fair original box that has had some 

repairs.  ($1500­$2500)

$700

279

Dinky 31d Trojan Van "Oxo", dark blue with mid-blue hubs. A few 

small chips and scratches to paintwork, labels intact. Very good 

(issued unboxed)  ($200­$400)

$150

280

Dinky 413 Austin Covered Wagon, dark blue with blue tilt & hubs. 

Some small scratches on tilt. Excellent, issued unboxed.  

($100­$200)

$90

281

Dinky 30m Rear Tipping Wagon, mid-blue with grey back & mid-

blue hubs. Very slight paint loss in some areas. Very 

good/excellent (issued unboxed)  ($80­$160)

$50

282 Dinky Fire Engine. Missing ladder. Fair.  ($10­$20) $5

283
Dinky 290 Double Deck Bus (1954-59) "Dunlop", green & cream. A 

few chips to paintwork. Very good unboxed.  ($100­$200)
$80

284
Dinky 29c Double Decker Bus "Dunlop", red & cream. Some paint 

loss, labels largely worn off. Fair.  ($50­$100)
$30

285
Dinky 181 Volkswagen Saloon (1956-70), green with spun hubs. 

Some paint loss. Good.  ($250­$500)
$150

286

Dinky 172 Studebaker Land Cruiser (1954-56), light green with 

green hubs. A little paint loss. Very good in good (correct colour) 

box.  ($100­$200)

$70

287
Dinky (France) 32AJ Panhard Semi-trailer "Kodak" (1952-53), 

yellow. Much paint loss. Fair.  ($200­$400)
$100

288
Dinky 40g Morris Oxford, green with light green hubs. Some paint 

loss and spotting. Fair.  ($80­$160)
$50
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289

Dinky 413 Austin Covered Wagon, maroon with beige tilt & red 

hubs. Very slight paint loss on some edges. Excellent, issued 

unboxed.  ($200­$400)

$150

290
Dinky 490 Electric Dairy Van "Express Dairy", cream with red hubs 

& chassis. Excellent (issued unboxed)  ($100­$200)
$80

291
EMPTY Dinky 490/30v Trade Box for six Electric Dairy Vans. 

Includes packing inserts. Very good.  ($30­$60)
$20

292

Dinky 492 Loud Speaker Van, violet-blue with silver loudspeakers. 

Some paint loss on loudspeakers, a few small chips to paintwork 

on body. Very good (issued unboxed)  ($100­$200)

$80

293
Dinky 751  Police Box. Very slight paint loss on some edges. Very 

good/excellent.  ($30­$60)
$25

294
EMPTY Dinky 751/42a Trade Box for six Police Huts. Includes 

packing inserts. Good/very good.  ($30­$60)
$20

295
Dinky Supertoys Blaw Knox Bulldozer, yellow. Missing tracks, 

some paint loss and rust. Fair.  ($30­$60)
$15

296 Dinky 752 Goods Yard Crane. Very good.  ($60­$90) $35

297

Quantity of  Dinky diecast Road Accessories: Includes phone 

booth, traffic meters, traffic lights, signs, and some broken pieces. 

Some paint loss and fatigue. Poor/fair. (14)  ($30­$60)

$10

298

Dinky No. 001 Set of five Station Staff Figures, suitable for O-

gauge. A little paint loss on some edges. Very good/excellent in 

good/very good box with packing insert.  ($150­$250)

$100

299

Dinky No. 5 Set of five Train & Hotel Staff Figures, suitable for O-

gauge. Slight paint loss on some edges. Very good/excellent in 

very good box, one corner of lid torn, includes packing insert.  

($150­$250)

$100

300

Dinky No. 6 Shepherd Set. Contains shepherd, four sheep, and 

dog. A few small chips to paintwork. Very good in very good box 

with packing insert, figures strung in box.  ($250­$350)

$190

301

Dinky 422/30r Fordson Thames Flat Truck, red with red hubs. A 

few chips and blemishes to paintwork. Very good (issued unboxed)  

($100­$200)

$80

302
Dinky 152b Staff Reconnaissance Car. Some scuffing and stains. 

Good.  ($100­$200)
$40

303
Dinky 153a US Army Jeep. Some paint loss and scuffing. Good.  

($100­$200)
$40
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304 Dinky 654 155mm Mobile Gun. Very good.  ($30­$60) $10

305
Dinky 689 Medium Artillery Tractor. Slight paint loss on some 

edges, dent in tilt. Very good.  ($80­$160)
$60

306

Dinky Supertoys 661 Recovery Tactor. Hook is damaged, 

replacement included. Excellent in very good box with packing 

inserts.  ($150­$250)

$120

307

Seven Dinky 603 Army Personnel Seated Private Figures 

(originally twelve in set). Excellent in good small box. (7)  

($200­$300)

$100

308
Large quantity of American and German plastic Military Vehicles, 

Figures and Accessories. Very good.  ($15­$30)
$10

309
Matchbox 12b Land Rover Series II, green. Some paint loss. Good 

in poor box.  ($30­$60)
$20

310
Matchbox 73 Rola-matics Weasel Military Vehicle. Excellent in 

excellent box.  ($40­$60)
$25

311

Matchbox Superfast 20B Rola-matics Police Patrol Range Rover, 

military olive green, with "Ambulance" labels. Excellent in good 

box.  ($60­$120)

$50

312

Matchbox Superfast 20B Rola-matics Police Patrol Range Rover, 

military olive green, with "Police" labels. Excellent in very good box.  

($50­$100)

$35

313
Matchbox Superfast 28B Rola-matics Stoat, metallic gold. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

314
Matchbox Superfast 28B Rola-matics Stoat, military olive green. 

Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

315

Matchbox Superfast 49A Unimog, military olive green, with load of 

shellbox containing shells on sprue. Hinges on box cover broken, 

otherwise excellent, in very good box.  ($100­$150)

$80

316
Matchbox Superfast 54C Personnel Carrier, military green with 

chrome wheels. Excellent in good box.  ($30­$60)
$25

317
Matchbox 73 Rola-matics Weasel Military Vehicle. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)
$20

318
Matchbox Originals Mercedes 500 SEC Military Police Car. 

Excellent in good (opened) bubble pack.  ($20­$40)
$15

First Monday Toy Auction May 2022 Page 22 of 28



Lot No. Description Starts at

319
Matchbox Superfast 56F Peterbilt Tanker, military green. With 

custom-made wooden plinth. Excellent.  ($100­$150)
$100

320
Matchbox Superfast 61E Peterbilt Wreck Truck, military green. 

With custom-made wooden plinth. Excellent.  ($60­$120)
$50

321
Matchbox Superfast 63B Freeway Gas Tanker, military olive green 

with French flag labels. Excellent in very good box.  ($100­$150)
$100

322
Matchbox Superfast 70C Rola-matics S-P Gun, military green. 

Very good/excellent in very good box.  ($25­$40)
$20

323
Matchbox Superfast 730B Rola-matics Weasel, military olive 

green. Excellent in good/very good box.  ($25­$40)
$20

324
Book: "Equipment of the World War II Tommy", David B. Gordon, 

410pp soft cover (Pictorial Histories 2004). Excellent.  ($50­$70)
$25

325

Book: "Historic Military Vehicles Directory", Bart Vanderveen, 

400pp hard cover (Battle of Britain Prints 1989). Excellent.  

($50­$70)

$30

326
Matchbox Connectables Action Play Set "Parts Mart". As new in 

excellent box.  ($20­$40)
$10

327
Matchbox Superfast 68 Chevrolet Van, orange. Excellent in very 

good box.  ($15­$30)
$10

328

Ten modern Matchbox Vehicles: MB2 Pontiac Fiero; MB63 4x4 

Pickup; MB45 Kenworth; MB4 London Taxi; MB1 Peugeot 205 

Turbo 16; MB28 Chrysler Daytona; MB38 Ford Model A; MB12 

Pontiac Firebird Racer; MB24 Datsun 280 ZX; MB35 Pickup 

Camper. Excellent in good/very good boxes. (10)  ($30­$60)

$25

329
Four Matchbox Plastic Racks for small diecast cars. Good. (4)  

($15­$30)
$10

330

Matchbox Collectibles DYM37586 Panzer IV Type H/J Tank. With 

custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent in excellent 

box.  ($80­$100)

$60

331

Matchbox Collectibles YY012/SB-M 1912 Ford Model T Army 

Ambulance. With custom-made wooden plinth. With certificate. 

Excellent in excellent box.  ($80­$100)

$60

332

Matchbox Collectibles YY034/SCM 1937 GMC Army Ambulance 

Van. With custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent 

in excellent box.  ($80­$100)

$60
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333

Matchbox Models of Yesteryear Y13 1918 Crossley RAF Tender. 

With custom-made wooden plinth. Excellent in fair/good box.  

($15­$30)

$10

334
Matchbox Collectibles 1912 Burrell Traction Engine "Woods, Sadd, 

Moore & Co.", green. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

335
Matchbox Collectibles Atkinson Steam Logger "J.B. Kind Timber 

Importers", green. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

336

Matchbox Collectibles YTC01-M 1:43 scale 1941 Chevrolet 

Pickup, blue & black. With certificate. Excellent in very good box.  

($30­$40)

$20

337

Matchbox Models of Yesteryear YTF6  "A Taste of France" 1947 

Citroën Type H Van "Pommery", cream & red. Excellent in very 

good box.  ($10­$20)

$5

338
Matchbox Collectibles YYM38182 1932 Ford Model AA Fire 

Engine. With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$25

339
Matchbox Horse and Coach Items: two Royal Coaches and three 

Teams of Horses. Fair/good. (5)  ($40­$80)
$30

340

Matchbox Models of Yesteryear YS39 1820 Horse-drawn 

Passenger Coach. With certificate. As new in sealed packaging.  

($80­$160)

$40

341
Two diecast items: Gypsy Caravan and Trailer, perhaps Britains. 

Poor. (2)  ($15­$30)
$10

342

Matchbox Models of Yesteryear 1894 Aveling-Porter Steam Roller 

"James Young & Sons Edinburgh", green. With certificate. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)

$10

343

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y28 1907 Unic Taxi; Y29 

1919 Walker Electric Van; Y3 1912 Ford Model T Tanker; Y5 1930 

Leyland Titan TD1 Bus; Y5 1927 Talbot Van; Y18 1918 Atkinson 

Model D Steam Wagon; two Y13 1918 Crossleys; and Y12 1912 

Model T Ford Van. Excellent in mostly very good boxes. (10)  

($50­$100)

$40

344
Matchbox Models of Yesteryear Y9 1920 Leyland 3 Ton Subsidy 

Lorry. With certificate. Excellent in excellent box.  ($25­$35)
$15

345

Eight Matchbox Models of Yesteryear:  Y27 Foden Steam Lorry; 

Y5 1927 Talbot Van; Y12 1912 Ford Model T; Y22 Ford Model A 

Van; two Y13 Crossley RAF Tender; Y18 Atkinson Steam Wagon; 

and Y23 AEC S-Type Bus. Plus a Superfast Ford Model A Van 

"Weetabix". Very good/excellent , four in good boxes. (9)  

($40­$60)

$30
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346

Matchbox Models of Yesteryear 1920 Leyland 3 Ton Subsidy Lorry 

"A. Luff & Sons". With certificate. Excellent in excellent box.  

($15­$30)

$10

347

Eight Matchbox Models of Yesteryear: Y6 1932 Mercedes Benz L5 

Lorry "Stuttgarter Hofbräu"; Y5 1930 Leyland Titan TD1 "Robin the 

New Starch"; Y18 1918 Atkinson Model D Steam Wagon 

"Burghfield Mills Reading"; Y25 1920 Renault Type AG "Suchars"; 

Y12 1937 GMC Van "Baxter's"; Y19 1929 Morris Crowley Van 

"Michelin"; and Y18 1918 Atkinson D Type Steam Lorry "Bass & 

Co. Burton on Trent",. Excellent in very good boxes. (8)  ($40­$80)

$25

348

Matchbox Models of Yesteryear Great Brewers of the World 1932 

Mercedes Benz L5, "DAB", green & white. Excellent in very good 

box.  ($15­$30)

$10

349

Nine Matchbox Models of Yesteryear: Y22 1930 Model A Ford Van 

"Cherry Blossom Boot Polish"; Y13 1918 Crossley "Kohle & Koks"; 

Y22 1930 Model A Ford Van "Walter's Palm Toffee; Y27 1922 

Foden Steam Lorry "Guinness"; Y12 1937 GMC Van "Goblin 

Electric Cleaners"; Y19 1929 Morris Cowley Van "Brasso"; Y15 

Preston Tramcar "Golden Shred"; Y29 1919 Walker Electric Van 

"King of the Road"; and Y7 1930 Model A Ford Wreck Truck 

"Shell". Excellent in very good boxes. (9)  ($40­$80)

$35

350
Matchbox Models of Yesteryear YS38 1920 Rolls Royce Armoured 

Car. Excellent in excellent box.  ($25­$35)
$15

351
Matchbox Models of Yesteryear Y13 1918 Crossley Van 

"Waring's". Excellent in good box.  ($25­$35)
$15

352

Three Matchbox Models of Yesteryear Delivery Vans: Y33 1930 

Mack AC "Goodyear"; Y21C 1926 Ford TT "Drambuie"; and Y31 

1931 Morris Courier "Kemp's Biscuits". Excellent in good boxes. 

(3)  ($20­$40)

$15

353
Matchbox Models of Yesteryear 1923 Scania-Vabis Post Bus, 

yellow. With certificate. Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

354
Matchbox Models of Yesteryear Y13 1918 Crossley RAF Tender. 

Excellent in very good box.  ($25­$35)
$15

355

Four Matchbox Models of Yesteryear: Y1 1936 Jaguar SS-100, 

cream; Y5 1907 Peugeot, gold/black; Y6 1920 Rolls-Royce Fire 

Engine, red; and. Y16 1928 Mercedes SS Coupe, green. Excellent 

in mostly very good boxes. (4)  ($40­$80)

$30

356

Four Matchbox Models of Yesteryear: Y3 1934 Riley MPH, red; Y2 

1914 Prince Henry Vauxhall, blue & silver; Y11 1938 Lagonda 

Coupe, orange & gold; and Y17 1938 Hispano Suiza, red & black. 

Excellent in excellent boxes. (4)  ($40­$80)

$30

357

Four Matchbox Models of Yesteryear: Y7 1912 Rolls Royce, 

burgundy & gold; Y12 1909 Thomas Flyabout, magenta; Y13 1918 

Crossley RAF Tender, blue & tan; and Y10 1906 Rolls Royce 

Silver Ghost, magenta & white. Excellent in excellent boxes. (4)  

($40­$80)

$30
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358
Lledo "Days Gone" Horse-drawn Van "Lipton's Teas", red with 

figures. Very good in good/very good box.  ($10­$15)
$5

359

Assortment of Toys. Includes diecast vehicles, American Indian 

figures, plastic submarine, and horse-drawn caravan. Good.  

($20­$40)

$10

360
Book: "Ian Allan ABC British Motor Cars 1950s", 90pp hard cover 

(Ian Allan 2016). Excellent.  ($20­$40)
$5

361
Book: "Restoring Sprites & Midgets", Grahame Bristow, 212pp soft 

cover (Brooklands 2002). Excellent.  ($20­$40)
$10

362
Cararama 1:87 scale diecast & plastic Racing Transporter. 

Excellent in good box.  ($20­$40)
$10

363
Trumpeter plastic Display Case. 117mm x 206mm x 117mm. As 

new in very good box.  ($15­$20)
$10

364
Ikea wooden Display Case, with acrylic sliding lid. 310mm x 

200mm. Excellent.  ($15­$20)
$10

365
Ikea wooden Display Case, with acrylic sliding lid. 310mm x 

200mm. Excellent.  ($15­$20)
$10

366
Imex pair of plastic Display Cases for 1:43 scale Vehicles. As new 

in good/very good box.  ($15­$20)
$10

367

Trumpeter Set of five plastic Display Cases. Suitable for small 

model cars, each 85mm x 37mm x 48mm. As new in very good 

box.  ($15­$20)

$10

368
Two British 1960s Colour Car Brochures: Wolseley 6//110 Mk 2; 

and Vanden Plas Princess 4L R. Very Good. (2)  ($15­$30)
$10

369
Book: "Cars: Dream the Dream, Feel the Speed", 304pp hard 

cover  (Igloo 2009). Excellent.  ($10­$20)
$5

370
Four Car Books: "Automobiles"; "Cars of the Thirties and Forties"; 

"The Car Book"; and "Classic Cars". Very good. (4)  ($50­$100)
$20

371
Four Car Books: "How a Car is Made"; "Cars"; "Classic Cars"; and 

"Sunbeam Alpine & Tiger". Good. (4)  ($20­$40)
$15

372
Book: "Peter Brock: How Good is This?", Wayne Webster, hard 

cover with hard outer sleeve. Sealed as new.  ($150­$200)
$80
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373
Trax TRL6 1:24 scale diecast Holden HG Monaro GTS 350, green. 

Boxed as new.  ($150­$250)
$100

374
Trax TR12 1:43 scale diecast Holden HZ Panel Van "NRMA". 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

375
Two Trux 1:76 scale diecast Sydney Double Deck Buses. Very 

good/excellent. (2)  ($50­$100)
$40

376
Revell 85-2619 1:12 scale Chevrolet Kit (unassembled). As new in 

sealed box.  ($40­$80)
$30

377
New-Ray 1:32 scale diecast 1950s Chevrolet 3100 Pickup, blue. 

Excellent in good box.  ($15­$25)
$10

378
Three approx. 1:36 scale 1953 Chevrolet 3100 Pickups. Very 

good. (3)  ($15­$25)
$10

379
Diecast & plastic 1:36 scale 1955 Chevrolet 3100 Pickup, cream. 

Very good.  ($10­$15)
$5

380
Diecast & plastic 1960s Chevrolet Tow Truck, red. Length 160mm. 

Very good.  ($15­$20)
$10

381
Foose diecast 1953 Chevrolet Grandmaster, silver. Length 90mm. 

As new in sealed packaging.  ($10­$20)
$5

382

Two diecast Chevrolet Silverado Pickups: Cararama 1:43 scale, 

excellent in very good box; and Mattel 1:64 scale, excellent. (2)  

($15­$30)

$10

383

Two diecast El Camino Chevrolet Pickups: Chinese 1:38 scale, 

very good; and Hot Wheels 1:64 scale, as new on sealed card. (2)  

($15­$30)

$10

384
Kinsmart 1:36 scale diecast pull-back action 1950 Chevrolet 

Suburban, red. Excellent.  ($10­$15)
$5

385
Book: "Motorcycles in Colour", Eric E. Thompson, 191pp hard 

cover (Blandford 1974). Very good.  ($15­$30)
$5

386
Book: "On Harley-Davidson 1978-1983", 80pp soft cover (Cycle 

World). Very good.  ($20­$40)
$5

387
Britains 9684 1:32 scale Speedway Racers Set of two Motorcycles. 

Very good in fair/good box.  ($50­$100)
$40
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388
Guiloy 12872 1:18 scale diecast Harley-Davidson Motorcycle. 

Excellent in excellent box.  ($20­$40)
$10

389
New-Ray 1:6 scale diecast Vespa Motor Scooter with Sidecar, 

white. As new in very good box.  ($50­$100)
$40

390
Quantity of plastic & diecast Construction Vehicles. Ranging from 

good to excellent. (11)  ($10­$15)
$5

391
Three diecast & plastic "Bunnings" Forklift Trucks. Height of each 

80mm, all identical. Boxed as new. (3)  ($30­$60)
$20

392
Oxford Diecast British Taxi Cab, silver. Excellent in very good box.  

($15­$20)
$10

393

Four Oxford Diecast 1:76 scale Semi-trailers: "Stephen 

Sanderson"; "Malcolm Group"; and two "Stobart Biomass". 

Excellent in very good boxes. (4)  ($50­$100)

$30

394
Oxford 1:76 scale diecast Queen Mother's Daimler. Boxed as new.  

($10­$20)
$5

395 Land Rover Defender Sales Brochure. Excellent.  ($20­$40) $15

396
Plastic 1920s Volvo, blue. Length 190mm. Missing seats. Fair.  

($15­$20)
$10

397
Solido 224 Commando Police Armoured Car. Very good in very 

good box.  ($40­$80)
$30

398

Two Vitesse 1:43 scale diecast Lancia 037 Rally Racing Cars: 

SM7 "Eminence" and SM5 "Martini Racing". Some staining on 

paintwork. Fair in fair/good boxes. (2)  ($50­$90)

$10

399
Vitesse 1:43 scale diecast Lancia HF Integrale Racing Car. Very 

good.  ($30­$40)
$10

400

Two diecast Cars: 1:32 scale BMW 325i Touring, silver, missing 

left tail light; and 1:43 scale Porsche 911 Speedster Convertible, 

white. Both very scuffed. Fair. (2)  ($15­$30)

$10

401
Four approx. 1:43 scale Police Cars: Washington; Rhode Island; 

Wisconsin; and Mississippi. Very good. (4)  ($20­$40)
$10
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